INDICAÇÃO Nº 180/2016
Solicita a construção de uma praça de esportes no Bairro Vinhedos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma praça de esportes no Bairro Vinhedos.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do Bairro Vinhedos, já que visa oferecer uma opção à prática esportiva e ao lazer aos jovens, que muitas vezes sem escolha acabam partindo para a delinqüência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de março de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 11:59:26 01092/2016   /cmj-
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário